CORRIDA DO LIMA DIAS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 14 até 19 anos

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.

50

88

72

38

23

64

28

65

58
33

Nome

MARCELA FERREIRA G

MARCELA BRUNELLY

JOSIANE CAMILA DE ASSIS

GLAUCIA ASSIS WENCHENCK

KATIUSCIA MAIA

ANSELMA DE PAULA

MARIA EFIG.MAGALHAES P.

MARIA LUCIA DE OLIVEIRA

CLEUSA APARECIDA SOARES

GERALDA EUSTAQUIA

ROSELANE DAS GRACAS BARBOSA

ldd.

16

24

27

32

38

40

53

52

51

57

55

Equipe

Pagina;

Tempo

00:42:18

00:36:48

00:32:57

00:41:02

00:38:44

00:36:34

00:37:24

00:43:08

00:49:38

00:33:11
00:40:18



