## **CORRIDA DO LIMA DIAS**

## Relatório Faixa Etária - GERAL - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 14 até 19 anos						
	1	50	MARCELA FERREIRA G	16		00:42:18
Feminino de 20 até 24 anos						
	1	88	MARCELA BRUNELLY	24		00:36:48
Feminino de 25 até 29 anos						
	1	72	JOSIANE CAMILA DE ASSIS	27		00:32:57
Feminino de 30 até 34 anos						
	1	38	GLAUCIA ASSIS WENCHENCK	32		00:41:02
Feminino de 35 até 39 anos						
	1	23	KATIÚSCIA MAIA	38		00:38:44
Feminino de 40 até 44 anos						
	1	64	ANSELMA DE PAULA	40		00:36:34
Feminino de 50 até 54 anos						
	1	28	MARIA EFIG.MAGALHAES P.	53		00:37:24
	2	65	MARIA LUCIA DE OLIVEIRA	52		00:43:08
	3	9	CLEUSA APARECIDA SOARES	51		00:49:38
Feminino de 55 até 59 anos						
	1	58	GERALDA EUSTÁQUIA	57		00:33:11
	2	33	ROSELANE DAS GRAÇAS BARBOSA	55		00:40:18